בהחלטתו התייחס יו"ר הוועדה ד"ר **ערן בר**, הן לעניין נטל ההוכחה וקביעת רשות המסים בדבר העדר קשר סיבתי והן להתנהלות הכונית של רשות המיסים אשר חזרה על עצמה לא פעם במהלך הטיפול במענקים.

ביחס לנטלי ההוכחה יישמה הוועדה את אשר נקבע בהחלטות הקודמות ובפסיקות בתי המשפט ביחס לחוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה), תש"ף 2020 (להלן: "**חוק הסיוע**"), אשר עסק בזכאות לקבלת פיצוי בגין הקורונה, וציינה כי גם לעניין חוק האומיקרון הנטל הראשוני המוטל על

נפגעתם מווירוס האומיקרון - שלא יאימו עליכם

!!! – ועדת הערר החליטה שעוסק זכאי למענק

האומיקרון בניגוד לעמדת רשות המסים

פתח דבר

לאחרונה, במסגרת מאמר מקצועי, פרסמנו את עמדתנו בקשר לזכאות למענקי אומיקרון מכוח חוק מענק סיוע לעסקים בשל ההשפעה הכלכלית של התפשטות זן האומיקרון של נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה), התשפ"ב- 2022 (להלן: "**חוק האומיקרון**"). נזכיר כי להבנתנו הפגיעה של האומיקרון הינה המשך ישיר של הפגיעה הכלכלית מווירוס הקורונה. על כן, גם אם לא הייתה עליית מחזורים טרם תקופת האומיקרון, הרי שלאור בדיקת מחזורי 2019, זכאים העוסקים למענק.